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Znak sprawy: [R.271.2.7.2024

Oferenci

Postepowania przetargowego

Dotyczy: Zamowienie publiczne na roboty budowlane pod nazwa: ,,PRZEBUDOWA ULICY
KONOPACKIEGO W ZAKRESIE BUDOWY MIEJSC PARKINGOWYCH”

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320. -zwanej dalej pzp) udziela odpowiedzi na
pytania jakie wplynely w dniu 3.12.2024 r oraz udostgpnia informacj¢ na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania:

|

| Pytanie 1. Ogrodzenie terenu nalezy wykonaé¢ w nasypie proSmy o podanie zakresu prac
‘ ziemnych i stabilizujacych nasyp? Prosmy doda¢ pozycje kosztorysowa.

' Odpowiedz: Uwzgledniono pozycje w przedmiarze — wykonanie nasypu z pospétki na
! dhugosci ogrodzenia — pozycja numer 44, dodatkowo nasyp nalezy zahumusowac 1 obsiaé
| trawg — istniejgca pozycja . Zalgczamy zaktualizowany przedmiar

. Pytanie 2. ProSmy o zamieszczenie parametrow ogrodzenia zatwierdzonego przez Konserwatora
Zabytkéw w Lodzi?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem PZT:
W ramach odtworzenia ogrodzenia uktadu drogowego zatozono budowe wygrodzenia
panelowego identycznego jakie zostato uzyte dla wygrodzenia sitowni plenerowej (wygrodzenie panelowe
w kolorze RAL 6005 o wysokosci réwnej wysokosci istniejacego ogrodzenia tj. 1730mm. - jak na
dokumentacji zdjeciowej)

Ogrodzenie nalezy wykonac bez typowego w takich systemach cokotu prefabrykowanego.
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Pytanie 3. Prosimy o udost¢pnienie pozwolenia na prowadzenie robdt przy zabytku i na
terenie wpisanego do rejestru zabytkéw ukladu wurbanistycznego wydanego przez
Konserwator Zabytkéw w Lodzi.

Odpowiedz: Przekazujemy Zat. nr 1

Pytanie 4. Prosz¢ o zamieszczenie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt
zgodnie ze spisem tresci ( brak catosci dokumentu)
Odpowiedz: Przekazujemy Zatgcznik nr 2

Pytanie 5. W przypadku stwierdzenia przez Kierownika budowy i Inspektor Nadzoru
Inwestorskiego, ze kostka z demontazu nie nadaje si¢ do wbudowania. Dostawa brakujacego
materiatu zostanie uwzgledniona jako roboty dodatkowe?

Odpowiedz: Decyzja Zamawiajgcego - na tym etapie nie przewiduje takiej sytuacji.

Pytanie 6. Czy zamawiajacy posiada prawomocng zgode Konserwatora Zabytkéw w Lodzi
na prowadzenie robét ziemnych w obszarze budowy.
Odpowiedz: Tak, posiada.

Pytanie 7. Na Planie zagospodarowania terenu zostaly naniesione kolorem czerwonym nowe
studnie na sieci i wpusty kanalizacji deszczowej. Czy istniejgce wpusty uliczne sg do
likwidacji, czy do wymiany na nowe badz korekty lokalizacji 6 szt. (kolor czarny na
zagospodarowaniu) ? Jezeli tak prosmy doda¢ pozycje kosztorysowa 1 prawidlo ja
skalkulowaé.

Odpowiedz: W przypadku 3 wpustow:

. W km 0+027 (fuk drogi — prawa strona)

. W km 0+048 (prawa strona)

. W km 0+089 (prawa strona)

Nalezy wykonaé korekty potozenia studni (przesunig¢cie okoto 20cm) w celu przysunigcia
studni do tuku drogi w pierwszym przypadku, w drugim i trzecim w celu umiejscowienia
kratki sciekowej w srodku betonowego scieku. Nalezy za

W pozostatych przypadkach wykonaé jedynie regulacje wysokosciows.

Zwigkszono odpowiednie pozycje kosztorysowe _ Zalaczony zaktualizowany przedmiar

Pytanie 8. Czy konstrukcje drogi z stabilizacji Rm 2,5 MPa i betonu C16/20 nalezy wykona¢
pod kraweznikami? Jezeli tak to prosmy o zmiane obmiaru w przedmiarze robot w poz. 18 na
1650 m2, w poz. 19 na 1625 m2, w poz. 20 na 1592 m2.

Odpowiedz: Tak, nalezy wykona¢ rowniez pod kraweznikami. Zmieniono pozycje w
przedmiarze Zataczony zaktualizowany przedmiar
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